
 
 

 
 

 

Circolare n. 147         Corsano, 12.05.2025 
 

Ai Docenti  
Ai genitori degli alunni 

della Scuola Primaria e dell’infanzia 
Tiggiano 

Al sito web www.icantonazzo.edu.it 
 

al DSGA 
 

 
 
Oggetto: Consultazioni referendarie di domenica 8 e lunedì 9 giugno 2025. Chiusura locali e sospensione 
attività didattiche Scuola Primaria e Infanzia “A. Tortella” via Solferino - Tiggiano. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la nota prot. AOODPIT n. 2160 del 07/04/2025 del Ministero dell’Istruzione e del merito; 
VISTA la nota prot. 2952 del 02/04/2025 del Ministero dell’Interno; 
VISTA  La nota USR PUGLIA prot. 26382 del 04/04/2025; 
VISTA la richiesta del Comune di Tiggiano prot.n. 2826 del 08/05/2025, con la quale chiede l’utilizzo 

dei locali scolastici della scuola Primaria e dell’Infanzia di Via Solferino, a Tiggiano per 
l’allestimento dei seggi elettorali; 

 
 

DISPONE 
 

1) la sospensione delle attività didattiche della scuola primaria e dell’infanzia a partire dalle ore 12:00 
di venerdì 6 giugno; 
 

2) Le attività didattiche per la scuola Infanzia riprenderanno normalmente mercoledì 11 giugno 2025; 
 

 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof. Fernando SIMONE 
      

 

 

http://www.icantonazzo.edu.it/

		2025-05-12T11:52:08+0200
	FERNANDO SIMONE




